

Okresní soud v Českých Budějovicích

Lidická třída 98/20

České Budějovice

prostřednictvím datové schránky

█ dne 3. 4. 2024

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím**

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) *Vystupovala někdy (či aktuálně vystupuje) EUbuilding a.s., IČ 241 79 876, se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, vedená pod sp. zn. █, jako účastník soudního řízení vedeného před Okresním soudem v Českých Budějovicích?*
- 2) *Pokud bude odpověď na první otázku ano, tak v kolika případech vystupovala (či aktuálně vystupuje) EUbuilding a.s., IČ 241 79 876, se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, vedená pod sp. zn. █, jako účastník soudního řízení vedeného před Okresním soudem v Českých Budějovicích?*
- 3) *Pokud bude odpověď na první otázku ano, tak pod jakou spisovou značkou jsou vedeny spisy k těmto řízením?*
- 4) *Pokud bude odpověď na první otázku ano, tak zdvořile žádám o poskytnutí anonymizovaného rozhodnutí v tomto řízení/ v těchto řízeních, pakliže jsou již skončena.*

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informaci žádám poskytnout do datové schránky █.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

█